 Avant et après l’Offre souscrite à 100%

 Avant et après l’Offre après exercice intégral de la Clause d’Extension

Holding HFZ (1) 1 826 100 67,74% 1 826 100 47,55%

Fonds gérés par Nord Capital (2) 434 770 16,13% 599 238 15,60%

   dont SCR Nord Capital investissement  349 560 12,97% 481 794 12,55%

   dont FIP Nord Cap 1 85 210 3,16% 117 444 3,06%

Fonds gérés par Turenne Capital (2) 434 780 16,13% 599 254 15,60%

   dont FIP Hexagone Patrimoine 2  171 310 6,36% 236 114 6,15%

   dont FIP Hexagone Croissance 3  171 300 6,35% 236 104 6,15%

   dont FCPI Ecotech et Dév. Durable 92 170 3,42% 127 036 3,31%

PUBLIC 0 0,00% 815 795 21,24%

Total 2 695 650 100,00% 3 840 387 100,00%

(1) Holding patrimoniale détenue à 50,0005% par Hervé BORGOLTZ et 49,9994% par son épouse Mme

France BORGOLTZ

(2) Nord Capital, société de gestion détenue à 66% par Turenne capital et à 34% par Nord Capital

Investissement (contrôlée par le Crédit Agricole Nord de France), Turenne Capital étant elle-même société

de gestion détenue par son management

Avant introduction

Actionnaires
Nombre

d’actions
% du capital

Après introduction

Emission à 100%

Nombre

d’actions
% du capital

Holding HFZ (1) 1 826 100 67,74% 1 826 100 45,51%

Fonds gérés par Nord Capital (2) 434 770 16,13% 599 238 14,94%

   dont SCR Nord Capital investissement  349 560 12,97% 481 794 12,01%

   dont FIP Nord Cap 1 85 210 3,16% 117 444 2,93%

Fonds gérés par Turenne Capital (2) 434 780 16,13% 599 254 14,94%

   dont FIP Hexagone Patrimoine 2  171 310 6,36% 236 114 5,89%

   dont FIP Hexagone Croissance 3  171 300 6,35% 236 104 5,88%

   dont FCPI Ecotech et Dév. Durable 92 170 3,42% 127 036 3,17%

PUBLIC 0 0,00% 987 505 24,61%

Total 2 695 650 100,00% 4 012 097 100,00%

Nombre

d’actions

Avant introduction

Actionnaires
Nombre

d’actions
% du capital

(1) Holding patrimoniale détenue à 50,0005% par Hervé BORGOLTZ et 49,9994% par son épouse Mme

France BORGOLTZ

(2) Nord Capital, société de gestion détenue à 66% par Turenne capital et à 34% par Nord Capital

Investissement (contrôlée par le Crédit Agricole Nord de France), Turenne Capital étant elle-même société

de gestion détenue par son management

Après introduction

Emission à 100%  + clause

d'extension

% du capital

27

 Avant et après l’Offre après exercice intégral de la Clause d’Extension et de

[…]

 Avant et après l’Offre en cas de limitation de l’Offre à 75%

Holding HFZ (1) 1 826 100 67,74% 1 826 100 43,38%

Fonds gérés par Nord Capital (2) 434 770 16,13% 599 238 14,24%

   dont SCR Nord Capital investissement  349 560 12,97% 481 794 11,45%

   dont FIP Nord Cap 1 85 210 3,16% 117 444 2,79%

Fonds gérés par Turenne Capital (2) 434 780 16,13% 599 254 14,24%

   dont FIP Hexagone Patrimoine 2  171 310 6,36% 236 114 5,61%

   dont FIP Hexagone Croissance 3  171 300 6,35% 236 104 5,61%

   dont FCPI Ecotech et Dév. Durable 92 170 3,42% 127 036 3,02%

PUBLIC 0 0,00% 1 184 972 28,15%

Total 2 695 650 100,00% 4 209 564 100,00%

(1) Holding patrimoniale détenue à 50,0005% par Hervé BORGOLTZ et 49,9994% par son épouse Mme France

BORGOLTZ

(2) Nord Capital, société de gestion détenue à 66% par Turenne capital et à 34% par Nord Capital Investissement

(contrôlée par le Crédit Agricole Nord de France), Turenne Capital étant elle-même société de gestion détenue par son

management

Avant introduction

Actionnaires
Nombre

d’actions
% du capital

Après introduction

Emission à 100%  + clause d'extension

+ option de surallocation

Nombre d’actions  % du capital

Holding HFZ (1) 1 826 100 67,74% 1 826 100 51,38%

Fonds gérés par Nord Capital (2) 434 770 16,13% 599 238 16,86%

   dont SCR Nord Capital investissement  349 560 12,97% 481 794 13,56%

   dont FIP Nord Cap 1 85 210 3,16% 117 444 3,30%

Fonds gérés par Turenne Capital (2) 434 780 16,13% 599 254 16,86%

   dont FIP Hexagone Patrimoine 2  171 310 6,36% 236 114 6,64%

   dont FIP Hexagone Croissance 3  171 300 6,35% 236 104 6,64%

   dont FCPI Ecotech et Dév. Durable 92 170 3,42% 127 036 3,57%

PUBLIC 0 0,00% 529 610 14,90%

Total 2 695 650 100,00% 3 554 202 100,00%

(1) Holding patrimoniale détenue à 50,0005% par Hervé BORGOLTZ et 49,9994% par son épouse Mme

France BORGOLTZ

(2) Nord Capital, société de gestion détenue à 66% par Turenne capital et à 34% par Nord Capital

Investissement (contrôlée par le Crédit Agricole Nord de France), Turenne Capital étant elle-même société

de gestion détenue par son management

Avant introduction
Après introduction

Emission limitée à 75%

Actionnaires
Nombre

d’actions
% du capital

Nombre

d’actions
% du capital

28

Incidence de l’Offre sur la répartition des droits de vote de la Société

  Avant et après l’Offre souscrite à 100%

 Avant et après l’Offre après exercice intégral de la Clause d’Extension

Holding HFZ (1) 3 652 200 67,74% 3 652 200 55,88%

Fonds gérés par Nord Capital (2) 869 540 16,13% 1 034 008 15,82%

   dont SCR Nord Capital investissement  699 120 12,97% 831 354 12,72%

   dont FIP Nord Cap 1 170 420 3,16% 202 654 3,10%

Fonds gérés par Turenne Capital (2) 869 560 16,13% 1 034 034 15,82%

   dont FIP Hexagone Patrimoine 2  342 620 6,36% 407 424 6,23%

   dont FIP Hexagone Croissance 3  342 600 6,35% 407 404 6,23%

   dont FCPI Ecotech et Dév. Durable 184 340 3,42% 219 206 3,35%

PUBLIC 0 0,00% 815 795 12,48%

Total 5 391 300 100,00% 6 536 037 100,00%

Actionnaires
Nombre de

droits de vote

% des droits de

vote

Nombre de

droits de vote

% des droits

de vote

(1) Holding patrimoniale détenue à 50,0005% par Hervé BORGOLTZ et 49,9994% par son épouse Mme

France BORGOLTZ

(2) Nord Capital, société de gestion détenue à 66% par Turenne capital et à 34% par Nord Capital

Investissement (contrôlée par le Crédit Agricole Nord de France), Turenne Capital étant elle-même société

de gestion détenue par son management

Avant introduction
Après introduction

Emission à 100%

Holding HFZ (1) 3 652 200 67,74% 3 652 200 54,45%

Fonds gérés par Nord Capital (2) 869 540 16,13% 1 034 008 15,42%

[…]

dont FIP Hexagone Croissance 3  171 300 6,35% 236 104 6,64% 236 104 6,15% 236 104 5,88% 236 104 5,61%

   dont FCPI Ecotech et Dév. Durable 92 170 3,42% 127 036 3,57% 127 036 3,31% 127 036 3,17% 127 036 3,02%

PUBLIC 0 0,00% 529 610 14,90% 815 795 21,24% 987 505 24,61% 1 184 972 28,15%

Total 2 695 650 100,00% 3 554 202 100,00% 3 840 387 100,00% 4 012 097 100,00% 4 209 564 100,00%

(1) Holding patrimoniale détenue à 50,0005% par Hervé BORGOLTZ et 49,9994% par son épouse Mme France BORGOLTZ

(2) Nord Capital, société de gestion détenue à 66% par Turenne capital et à 34% par Nord Capital Investissement (contrôlée par le Crédit Agricole Nord de France), Turenne Capital étant elle-même société de gestion

détenue par son management

Nombre

d’actions

Avant introduction
Après introduction

Emission limitée à 75%

Actionnaires
Nombre

d’actions
% du capital

Nombre

d’actions
% du capital

Après introduction

Emission à 100%  + clause d'extension

+ option de surallocation

Nombre d’actions  % du capital

Après introduction

Emission à 100%

Nombre

d’actions
% du capital

Après introduction

Emission à 100%  + clause

d'extension

% du capital

70

9.3.2 REPARTITION DES DROITS DE VOTE AVANT ET APRES L’INTRODUCTION

Holding HFZ (1) 3 652 200 67,74% 3 652 200 58,44% 3 652 200 55,88% 3 652 200 54,45% 3 652 200 52,89%

Fonds gérés par Nord Capital (2) 869 540 16,13% 1 034 008 16,54% 1 034 008 15,82% 1 034 008 15,42% 1 034 008 14,97%

   dont SCR Nord Capital investissement  699 120 12,97% 831 354 13,30% 831 354 12,72% 831 354 12,39% 831 354 12,04%

   dont FIP Nord Cap 1 170 420 3,16% 202 654 3,24% 202 654 3,10% 202 654 3,02% 202 654 2,93%

Fonds gérés par Turenne Capital (2) 869 560 16,13% 1 034 034 16,54% 1 034 034 15,82% 1 034 034 15,42% 1 034 034 14,97%

   dont FIP Hexagone Patrimoine 2  342 620 6,36% 407 424 6,52% 407 424 6,23% 407 424 6,07% 407 424 5,90%

   dont FIP Hexagone Croissance 3  342 600 6,35% 407 404 6,52% 407 404 6,23% 407 404 6,07% 407 404 5,90%

   dont FCPI Ecotech et Dév. Durable 184 340 3,42% 219 206 3,51% 219 206 3,35% 219 206 3,27% 219 206 3,17%

PUBLIC 0 0,00% 529 610 8,47% 815 795 12,48% 987 505 14,72% 1 184 972 17,16%

Total 5 391 300 100,00% 6 249 852 100,00% 6 536 037 100,00% 6 707 747 100,00% 6 905 214 100,00%

(1) Holding patrimoniale détenue à 50,0005% par Hervé BORGOLTZ et 49,9994% par son épouse Mme France BORGOLTZ

(2) Nord Capital, société de gestion détenue à 66% par Turenne capital et à 34% par Nord Capital Investissement (contrôlée par le Crédit Agricole Nord de France), Turenne Capital étant elle-même société de gestion détenue

par son management

Après introduction

Emission à 100%  + clause d'extension

+ option de surallocation

Actionnaires
Nombre de

droits de vote

% des droits de

vote

Nombre de

droits de vote

Nombre de

droits de vote

% des droits

de vote

Nombre de droits de